
26 号

平成25年7月26日 　から　 まで

平成25年7月25日

3,504,900

1

2

3

4

5

6

　　工事番号　水道部第

午前9時45分

 住所(契約相手方)

最低制限価格（税込）

円

給水管切替工　15箇所
排水管工　2箇所

　工事名

　工事場所

　工事期間

　入札日時

　工事概要

円

　入札場所

　契約方法

　契約担当課

　予定価格(税込）

制限付一般競争入札

水道部総務課

会津若松市大町一丁目８番２６号

有限会社　会津水道工業所　代表取締役　五十嵐　長吉

3,075,000

3,271,000

平成25年12月19日

　工種

　施工課

落札有限会社　会津水道工業所

有限会社　安達水道工業所

有限会社　内川水道工業

株式会社　ムラオカプラミング

株式会社　エイワックス

水道部施設課

3,381,000

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

3,305,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

3,250,000

3,220,000

3,260,000

3,305,000会南設備　有限会社

（契約金額）

入札参加者名№

入札結果表（工事）

天神町配水管布設替工事

会津若松市天神町地内

配水管布設替工　PPφ50mm　L=140.6m

会津若松市役所 契約検査課入札室

水道施設工事


